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Michael Portzky - opleiding Veerkracht - België

Voornaam Familienaam Bedrijven Land
Masterclass georganiseerd
door URL

Ellen Capiau Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Desirée Criel Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Ellen De Wolf Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Maya Franssens PC Gent-Sleidinge België Michael Portzky
Kris Michiels Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Evelyn Persyn Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit

Michael Portzky
zelfstandige praktijk + PC
Gent-Sleidinge België Michael Portzky

Linda Schauvliege Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Lotte Sierens Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Annemie Stevesyns Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Elke Stoffels Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit
Tim Van Eynde Christelijke Mutualiteit België Christelijke Mutualiteit

Alexander Mikolon
zelfstandige praktijk
psycholoog België Konnekt-it

Belinda Buysse
zelfstandige praktijk
psycholoog België Konnekt-it

Carol Bailleul zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it
Caroline Steensels zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it

Catherine Bogaerts
zelfstandige praktijk
psychotherapeut België Konnekt-it

Evi Wandelseck zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it

Heidi Nauwynck België Konnekt-it
Ilka Vandereyden UZ Gent Welzijnscoach België Konnekt-it

Ilse Delafontaine
zelfstandige praktijk
psychotherapeut België Konnekt-it

Ine Bruggeman zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it

Jessica Bastiaenssens
zelfstandige praktijk
psycholoog België Konnekt-it

Dua Ondersteuner België Konnekt-it
Jo Vermeiren Ondernemer België Konnekt-it

Kathleen Watteyn
zelfstandige praktijk
psycholoog België Konnekt-it

Katrien Bontinck zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it

Katrijn Goethals
UZ Gent
Welzijnspsycholoog België Konnekt-it

Lou Hamdaoui
OGGPA vzw Ombudsman
GGZ België Konnekt-it

Luc Goemaere België Konnekt-it
Ute Coudyser zelfstandige praktijk coach België Konnekt-it

Vital Vanassche
zelfstandige praktijk
psychotherapeut België Konnekt-it

Els Ivens
Director Organizational
Developmet Metallo België Metallo

Inge Maes
Chier Off Sustainable
Development Metallo België Metallo

Sandra Hertigers H&S Manager Metallo België Metallo
Timothy De Ryck Interne trainer Metallo België Metallo
Dorien Dhont HR Officer Metallo België Metallo
Seppe Lauryssen HR Officer Metallo België Metallo

Linda Mertens

Verantwoordelijke
Personeelsontwikkeling
Metallo België Metallo

Marleen De Fraeye Klinisch Psychologe België Metallo
Ingrid Waghemans HR Directeur Metallo België Metallo
Agnetha Knapen België Konnekt-it

Lacres
oprichter TWEG-strategic
wellbeing partner België Konnekt-it

Debbie Philtjens psycholoog/coach België Konnekt-it

www.MichaelPortzky.be

www.tweg.be

Pauline Lippens
Psychiatrisch Ziekenhuis
Heilig Hart België Michael Portzky

zelfstandige praktijk
psychotherapeut

zelfstandige praktijk
psycholoog

zelfstandig coach deprioriteitvzw@gmail.com

debbie@hippocoaching.be

Jo

Ann
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Dorien Zelderloo psycholoog/coach België Konnekt-it
Heidi Lambrechts België Konnekt-it
Helena Wautermartens psycholoog België Konnekt-it

Joyce Springintveld-Blauwhoff
HR business partner
Health België Konnekt-it

Kelly Van Meldert coach/consultant België Konnekt-it
Lut Moers coach België Konnekt-it

Marianne Annys
freelance HR
consultant/psycholoog België Konnekt-it

Nancy Verlée psychotherapeute België Konnekt-it
Nathalie Claes coach België Konnekt-it
Veerle Mertens coach België Konnekt-it
Viki Broes coach België Konnekt-it
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België Konnekt-it
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België Konnekt-it
België Konnekt-it
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België
België

België

België
België
België
België

België
België

dorien@groepspraktijkjuno.be

vormingswerker/coach heidi@linkgsessions.be

helena-wautermartens@skynet.be

joyce.blauwhoff@gmail.com

Kelly.vanmeldert@pitenco.be

deprioriteitvzw@gmail.com

marianne.annys@telenet.be

info@levenspassie.be

info@myrnacoachingconsulting.be

info@consento.be

viki@RE-MOVE.be

Ivan Adrians psycholoog PZ Helig Hart Ieper ivan.adrian@pzheilighart.be

Aike Christiaens psycholoog PZ Helig Hart Ieper Aaike.christiaens@pzhelighart.be

Anne-Sophie Dupuis psycholoog PZ Helig Hart Ieper Anne-Sophie.dupuis@pzhelighart.be

Ann Ide psycholoog PZ Helig Hart Ieper Ann.ide@pzheilighart.be

Kyra Olivier psycholoog PZ Helig Hart Ieper Kyra.Olivier@pzheilighart.be

Marlies Boeraeve psycholoog PZ Helig Hart Ieper Marlies.Boeraeve@pzhelighart.be

Ellen Van Hoof psycholoog ahasverus therapie@ellenvanhoof.be

Jan Van Cleemput consultant JVC Consult & More

Petra Pecceu
Psychodiagnostisch
medewerker petrapecceu@hotmail.com

Carine Nuyens
zelfst. loopbaanadviseur en
coach carine.nuyens@qivido.be

Severine De Ceuster coach severinedeceuster@hotmail.com

Mie Baert trainer-coach

Rachel De Rudder psycholoog rachel@tweg.be

Natascha De Bal therapeut-coach natascha@adesse.be

Sonja Delbeecke
psychotherapeut-bemiddela
ar sonja@dialoog-ieper.be

Hans Flamey psychotherapeut hans.flamey@gmail.com

Karolien Delcoigne psycholoog karolien.delcoigne@uzgent.be

Kathrien Verhanneman coach UGent kathrien.verhanneman@ugent.be

Theo Hamaekers zelfstandig coach theo@inspiration4you.eu

Anja Copejans perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut burotransform@gmail.com

Ann Daenekindt perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut anndaenekindt@telenet.be

Marleen Deboeck perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut dearkvannoa@gmail.com

Annick Defoort
(perfectionisme)coach/traine
r HOI Het OntwikkelingsInstituut annick.defoort@astrana.be

Frank Geelen perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut frank@ilean.be

Tine Gysel perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut tine@zelfinzicht.be

Yasmina Hajoui perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut yasmina.hajoui@skynet.be

Ludwig Jossa
perfectionismecoach
psychotherapeut HOI Het OntwikkelingsInstituut ludwig_jossa@yahoo.com

Sven Kerremans perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut sven@kevada.be

Cathérine Liekens perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut catherine@pointofc.be

Jindra Maes
psychotherapeute vzw Het
Raster HOI Het OntwikkelingsInstituut maes.jindra@gmail.com

Ilse Peeters perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut ilsepee@gmail.com

Miek Peeters perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut miek.peeters.coaching@outlook.be

Mieke Scheldeman

perfectionismecoach stress
en burnoutcoach
kerntalentenanalyse HOI Het OntwikkelingsInstituut mieke.schldeman@skynet.be

Natalie Simons perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut simons_natalie@hotmail.be

Marie Louise Stevens

perfectionismecoach
Loopbaancoach stress en
burnoutcoach HOI Het OntwikkelingsInstituut marielouisestevens@hotmail.com

Elfi Strackx
trainer-coach-loopbaanbegel
eider HOI Het OntwikkelingsInstituut elfi.strackx@gmail.com

Inge Vandegehuchte perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut inge.vandegehuchte@skynet.be

Hilde Vannerom arts perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut hilde.vannerom@healthyleadersatwork.com

Chris Vluymans perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut chris.vluymans@hotmail.com

Wim Annerel
perfectionismecoach/Loopba
ancoach HOI Het OntwikkelingsInstituut wim.annerel@telenet.be

Carol Bailleul perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut carol.bailleul@sharwa.be

www.loopbaaningroei.be
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Mie Beullens perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut mie.beullens@telenet.be

Danielle Grouwels
huisarts/trajectbegeleider
stress en burnout HOI Het OntwikkelingsInstituut danielle.grouwels@skynet.be

Bart Hiel perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut bart.hiel@skynet.be

Nathalie Houtmeyers perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut nathalie.houtmeyers@outlook.be

Ans Janssen perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut apmjjanssen@gmail.com

Annelies Maes perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut annelies.maes@kivief.be

Liesbeth Meuldijk de Jong perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut info.blijvanbinnen@gmail.com

Dorine Nevelsteen perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut welkom@doorzien.be

Hedda Simons perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut hedda.simons@telenet.be

Mark Smets perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut mark.smets3@telenet.be

Inge Struyf perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut struyfinge@gmail.com

Frédérique Van Branteghem

perfectionismecoach, Life,
Professional en Mental
coach HOI Het OntwikkelingsInstituut fred@fvbcoaching.be

Christine Van de Steene

gedipl.
perfectionismecoach/burnou
t- stress- en HSP coach HOI Het OntwikkelingsInstituut chrisvdsteene@gmail.com

Luc Van De Steene perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut luc@sephira.be

Annik Van Sande

klinisch
psycholoog/perfectionismec
oach HOI Het OntwikkelingsInstituut annik.vansande@gmail.com

Ellen Vanbuel perfectionismecoach HOI Het OntwikkelingsInstituut ellenvanbuel@hotmail.com

Ann Cottens coach

Ann De Schepper
eerstelijnspsychologe, life
coach

Chris Ekelmans
EMDR-/psychotrauma
psychotherapeute

Cindy Petitjean HR coach

David Deschaeck coach

Eline Hemeryck coach EH Coaching Studio

Evi Debruyne
Dr. Biomedische
wetensch/psychotherapeute

Fatiha Attaeb psychotherapeute

Katrien Daneels HR stafmedewerker

Lies De Greef
psychotherapeute
+Vlaamse Gebaren Taal tolk

Michaël Bloemen
psycholoog-psychotherapeu
t

Nele De Kesel maatschappelijk werker

Sofie-Ann Bracke

accupuncturist,
bemiddelaar, coach na
kanker

Lynn Harteel psychologe

Chris De Groote coach HOOFDRUIMTE TWEG-Ann Lacres

Vera Meens perfectionismecoach TWEG-Ann Lacres info@bloom-coaching.be

Inge Huys
connectiemaker-facilitator-c
oach TWEG-Ann Lacres inge@connectiehuys.be

Jorden D'Hulster wellbeing coach TWEG-Ann Lacres

Nadja Willems certified coach TWEG-Ann Lacres nadja@nadjawillems.be

Dana Ketels
zaakvoerder Impact
Academy TWEG-Ann Lacres dana@impactacademy.be

Tom Decorte stresscoach/kinesitherapeut TWEG-Ann Lacres tom@otkas.be

Kimberly Nuyttens multi-hyphenate coach TWEG-Ann Lacres

Evelien Sys psychologe TWEG-Ann Lacres eveliensys@msn.com

Filip Van Simaeys duurzaam ondernemer TWEG-Ann Lacres filip@parfie.be

Jürgen Beraeckevelt
life-, loopbaan en stress &
burnoutcoach TWEG-Ann Lacres jurgen@uroboros.be

Vanessa Ogiers
indiv loopbaan, stress en
brunoutcoach, Equi coach TWEG-Ann Lacres vanessa@equinetic.be

Nele Descheemaecker
indiv loopbaan, stress en
brunoutcoach TWEG-Ann Lacres info@hypnoinabox.be

Benny Remory
indiv loopbaan, stress en
brunoutcoach TWEG-Ann Lacres benny.remory@telenet.be

Hanneke Decock

klin. psychologe oncologie,
palliatieve zorgen,
neurologie TWEG-Ann Lacres hannekedecock5@gmail.com

Ann Vanraes coach TWEG-Ann Lacres ann.Vanraes@Kolibrie-Consult

Carolien Bogaerts coach TWEG-Ann Lacres carolien.bogaert1@gmail.com

Veronique Moons klinisch psychologe TWEG-Ann Lacres
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www.eh-coachingstudio.be

www.loopbaaningroei.be

www.loopbaaningroei.be

www.fownd.be

www.praktijkmimosa.be
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Ellen Eeckhaut coach TWEG-Ann Lacres

Bart De Backer coach TWEG-Ann Lacres

Mario Van der Haar coach TWEG-Ann Lacres

België
België
België

www.wordsofwonder.be

www.futureflow.be

www.mhcoaching.be


